
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania w sprawie powołania Komisji do spraw naruszeń 

Na podstawie art. 25 ust. 10  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1233) oraz dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 

z 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii 

(Dz.Urz.UE.L Nr 305, str. 17) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw naruszeń w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi, zwaną dalej „Komisją ds. Naruszeń”. 

            2. W skład Komisji ds. Naruszeń wchodzą: 

1) Michał Kontowt – Przewodniczący Komisji; 

2) stali członkowie: 

a) Marzena Radzik-Bryś,  

b) Karolina Terka, 

c) Jacek Woźnicki, 

d) Agata Wójcik-Chałubek, 

3) członkowie fakultatywni lub zastępujący członków Komisji ds. Naruszeń, powoływani 

przez Przewodniczącego Komisji, spośród pracowników Urzędu. 

3. Przewodniczący Komisji: 

1)  kieruje i organizuje prace Komisji; 

2)  wyznacza spośród członków Komisji osobę, która wykonuje obowiązki Przewodniczącego 

podczas jego nieobecności; 

3) na bieżąco informuje kierownictwo Urzędu o otrzymanych zgłoszeniach o naruszeniach; 

4) wyznacza członka, który będzie zajmował się obsługą Komisji. 

§ 2. Do podstawowych zadań Komisji należy w szczególności: 

1) wykonywanie zadań i obowiązków wynikających z Instrukcji organizującej system 

przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w ich 

wyniku w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi Dyrektora Generalnego Urzędu z dnia 

16 grudnia 2021 r., 

2) przyjmowanie zgłoszeń o naruszeniach, za pośrednictwem wskazanego w powołanej 

Instrukcji kanału kontaktu, tj. dedykowanej skrzynki e-mailowej, 

3) weryfikacja i potwierdzenia zgłoszenia,  

4) zapewnienie poprawności, integralności oraz poufności dokumentów wytworzonych na 

skutek zgłoszenia naruszenia, 

5) zapewnienie ochrony danych osobowych Zgłaszającego i innych danych pozwalających 

na ustalenie jego tożsamości, chyba że Zgłaszający jednoznacznie wyraża na to zgodę.     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 


